
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim niżej wymienionych pracowników, którzy 
ukończyli szkolenie z tego zakresu: 

1) Remigiusz Kreński, 

2) Krystyna Orzeł, 

3) Adrian Truszyński, 

4) Magdalena Zaleś-Lamparska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026D6E4-7FBC-4CA8-B8A9-B422E28CD6AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2022-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




